
Salernitano Roccadaspide 

Via Cesine nO.) 
. . 

84069 - Roccad aspide (SA)­2016 

Oggetto: Dichiarazione resa ai sensi dell'art. 14 "Obblighi di pubblicazione dati concernenti i componenti degli 

organi di indirizzo politico", comma I, lett. b)c) d) e) f) del D.Lgs. 14 marzo2013,n033. 

. ~It.s eu« (A«r1,JVl .s It L l?f?.{\X) . ,.........

[l sottoscritto nato a li . 

residente a ...f.(~..~.:~.......... in via .~.n.SW'(codice fiscale:J.!iit.! ..... .rE. ~H~
 

Tel n~fax L Email..$:...•.t1.?.?. ' f 

in qualità di Consigliere della Comunità Montana Calore Salernitano di Roccadaspide, 

Ai sensi degli artt.46, 47,48 del D.P.R. 28/l2/2000, n0445 e ss.mm.ii. consapevole delle sanzioni penali 

previste dall'art.76 del medesimo D.P.R. per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate: 

DICHIARA 

a) di essere a conoscenza che i dati resi con la presente dichiarazione dovranno essere pubblicati sul sito web 

della Comunità Montana, ai sensi dell'art. 14 "Obblighi di pubblicazione concernenti i componenti degli 

organi di indirizzo politico"; 

b) che i compensi di qualsiasi natura connessi all'assunzione della carica rivestita presso la Comunità 

Montana Calore Salernitano di Roccadaspide, gli importi di viaggi di servizio e missioni, pagati con fondi 

pubblici, sono i seguenti: 

l) compensi per la carica di €L »: . 
2) Compenso per Viaggi di servizio e missioni ANNO 20 l~ pagati con fondi pubblici: .....É. 
c) di ricoprire presso Enti pubblici o privati esclusivamente le seguenti cariche, con indicati di 

fianco i relativi compensi a qualsiasi titolo ricevuti in ragione della carica, i cui oneri sono a 

carico della finanza pubblica: 

" (ori\! rvG fét f 1(rOI ) denominazione ente: P. IVA .
 

Indirizzo sede legale: Città f.l.~.J.:~ Via/P.zza ';'17'"
 
Carica ricoperta C.O.N..(.".<.::t.l.t'..lt.t: Compenso ~ .
 

2) denominazione ente : P. IVA . 

Indirizzo sede legale: Città ViaIP.zza . 

Carica ricoperta , Compenso .. 

c) di essere titolare di diritti reali sui seguenti beni immobili, e beni mobili, iscritti in pubblici registri: 
.... V.\.~ ~~~ ~~ .f:e:k.l.~ A..,?!Ol\ 'ho!"\! (>t'." (l/G/ ("A{ f!
 
... V) ti. ~.~t:(..~'? f.. e-.~ {.1.19 .
 
...Pr.v.~ f.~ /).1: .f.~ .tY:® R:«r!:?rf.;~'?:> 1­



c) il ì ....../7 . 
............... ..)/ , .
 

• • • • " • ~ •••• ~ ••••••••••••••••• o •••••••••••••••••••••••••••••• , ••••••••• 

f) d essere titolare delle seguenti quote di partecipazione a <ocietà 

........ //............
 . .. .. 

.......................//.. ..
 

g) di esercitare k i"""o~""" "" rore o di sin do<""0'" ''l''' co, li società' • 

•,.",."""""",/2"""""""""""""""","""'" 
"Sul mio onore affermo che le dichiarazioni di cui a i punti e) - f) - g) e il) corrispondono al vero". 

DlC!UARA ALTRESI' 

DATì RELATlVI AL CONIUGE 

ti' che non ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dei redditi del coniuge. 

e che riCOiTC1l10 le circostanze per il deposito della dichiarazione del redditi del coniuge che 
PRESENTA/NON PRESENTA dichiarazione dci redditi c VI CONSENTE/NON VI CONSENTE 

e cho ricorrono le circostanze per il deposito della situazione paui.uonia!e del coniuge che 

PRESENTA/NON PRESENTA dichiarazione della situazione patrirnoniale e AVI CONSENTl<~/NON 

AVI CONSENTE. 

DATI RELATIVI AI FIGLI 

" che non ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dei redditi e della 

situazione pat-imOlli21le di n" _1..__ figl_L .._.~__ 

t9 che ricorrono le circostanze per il deposito ocJ1J dichiarazione dci redditi e della situazione: patriruoniale 

cii n" . ... . . . fìgl_ 

l1ì> che presento n esemplari della dichiarazione dei redditi c/o clelia situazione pauirnoniale dei l~gli che 
vi consentono 

(l? che non presento n. esemplari della dichiarazione dei redditi c/o della situazione patrirnoniale dei 
j~gli che non vi consentono 



7\ i! 1(Ft" I iv: \1 GENlTOIU 

-& .che non l iCU'ICI'O le circostanze per il deposito clelia dichiaraz:on: dei redditi c della situazione 

~/ patrimonialc di n? genitori 

® che ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dci redditi e della situazione patrimonialc di 

nO _~~~_~_~ genitori __._~ __ 

e che presento n.__~escmplari della dichiarazion., dei redditi e/r, delia situazione patrimonia!e dei genitori 

che vi consentono 

© che non presento n. esemplari della dichiarazione dei redditi c/o della situazione patrimonia1c dei 

genitori che non vi consentono 

DATI RELATIVI AGLI ALTHI SOGGETTI LEGATI DA VINCOLI DJ PAHENTELA PER I QUALI E' 

PREViSTA LA DiCIHARAZIO\'E nEDDI1lJALE E PATIUMONIALE 

~ che non ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dei redditi e della 
situazione patrimoniale di n? nonni 

e che ricorrono le circostanze per il deposito clelia dichiarazione dei redditi e della situazione patrimolliale di 

nonni 

fi) che presento n. esemplari della dichiarazione dei redditi e/o della situazione patrimoniale dei nonni 

che vi consentono . 

~ che non presento n. __ esemplari della dichiarazione dci redditi e/o della situazione r atrimoniale dei 

nonni che non vi consentono 

DATI RELi\nVI AI NIPOTI (tìglio dci figlio/figlia) 

che non ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dei redditi e della
..
situazione patrimonialc di n° nipoti 

o che ricorrono le circostanze per il deposito cleliadichiarazione dci redditi e della situazione patrirnonia!e di 

n° __~ . nipoti 

iO che presento n. esemplari della dichiaraxionc dci redditi e/o della situazione patrimoniale dei nipoti 

che vi consentono 

.esemplari della dichiarazione dei redditi c/o della situazione patrituonialc dei
/Ii che non presento n.
nipoti che non vi consentono 

OATIRELATIVIAIFRATELLUSORELLE 

~ che non ricorrono le circostam'.e per ii deposito della dichiarazione dci redditi e della 

situazione patril1loniale di n" fratellì!sorcllc 



che ricorrono le' cirC:~'hLH\Z(: rF~r;J 11:0 aciLl di" htar; z.l\_~:-t~~ dçÌ redditi c della situazloIle patrjjnon;~ì1c di 

n
J 

fratelli/sorelle 

t':i che presento n. delta dichiarazione dci redditi c/o della situazione patr imoniale dei 
fratelli/sorelle che vi consentono 

Q che non presento 11 ...__ esemplari delta dichiarazione dei redditi e/o della situazione pauimoniale cki 
fratelli/sorelle che non vi consentono 

ALLEGA alla presente dichiarazione: 

a) la dichiarazione relativa alla situazione patrimoniale del coniuge, alla data odierna; 

b) n" dichiarazìon rciativ alla situazione putrimoniale de ._. figI __ ' alla data
 
odierna:
 

c) lIC) ciichiaraz ion rclativ alla situazione patrirnoniale de nonn _ ,alla data
 
odierna:
 

d) n0._._ dichiarazion _.. relativ .~_alia situazione patrimoniale de nipot _' alla data 
odierna; 

e) n° _. dich iaraz ion relati v alla situazione patrirnoniale de ~ __ Iratcll _ , sorell 
alia data odierna; 

'I! la copia delia mia dichiarazione dei redditi soggetti all'imposta delle persone fisiche o CUD ; l( tJ:)~'3"""" 

~) la copia della dichiarazione dci redditi soggetti all'imposta delle persone fisiche o CUD del coniuge; c: 

h) n" __ copi __ della dichiarazione dci redditi soggetti all'imposta delle persone 
fisiche o CUD de _.__ figl ; 

i) n" __ copi __ della dichiarazione dci redditi soggetti all'imposta de lle persone 
fisiche o CUD de non n 

I) n" __copi della dichiaraz iorie dei redditi soggetti all'imposta delle persone 
fisiche O CUD dc __nipot ; 

m) n° copi della dichiarazione dci redditi soggetti all'imposta delle persone 
fisiche o CUD dc fraicll e/o sorell 

n) n dichiarazion di consenso formulate ai sensi dell'art. 14, comma l, lett, f) del 
D.Lg,s. 33/20 i 3 corredate da copia fotostatica dci documento di identità elci/elci consenziente/i. 

DICHIARA altresì: 

di essere consapevole che chiunque rilascia dichiarazioni mendaci, forma atti falsi o ne fa uso nei casi
 
previsti dal D.P.R. 28. l2.2000 n. 445 è punito ai sensi del codice penare e delle leggi speciali in materia, di cui
 
all'articolo 76 dci sopra citato D.P.R.
 

FlIUvrIeggibile e per cstes& j () 
Si allega copia fotostatica di un documento di iden 



~ 
~~ 

MODELLO 730/2015 redditi 2014 Mod N\ l 

dichiarazione semplificata dei contribuenti che si avvalgono dell'assistenza fiscale 

Gli Importi devono essere Indlcatlin unità di Euro 

CONTRIBUENTE Dichiarante III ~fc'1.li~~:nte. ~~~~i::"~one • ~=:'esentante. 
Situazioni COO/CE FISCALE DEl RAPPRESEHTIWTE o TUTORECODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio) particol!W1 

D D 
COGNOME (per le donne Indicare Il cognome da nubile) SESSO (M oF) 

DATI DEL CASELLA CARMINE M 
CONTRIBUENTç DATA DI NASCITA COMUNE (o Stato estero) DI NASCITA PROVINCIA (sigla) TUTELATOIA !AINORE 

...:l 
M 

SALERNO SA
 
COMUNE PROVINCIA (sigla) C A P
 O 

r-­ RESIDENZA 
:z: ANAGRAFICA 

.. ­
O 

TIPOLOGIA (Via. piazza ecc) INDIRIZZO NUM CIVICO rl 
Da compilare solo< 

ID se variata dal 
ID 111rl014 alla data 

dipresentazione FRAZIONE DATADELLA VARIAZIONE ~ a.es -,.:J '-"ESE A,',!'J:'della dichiarazione Dichiar<!pon~ pre9l!1"1lara Dti per la poma \/0118...:l 
CIl TELEFONO E TELEFONO CELLULARE INDIRIZZO DI POSTA ELETIRONICA 
ti POSTA
 

ELETIRONICA
 
COMUNE PROVINCIA (sigilli)DOMICILIO FISCALE 

Ca&i particolari
FELITTO (D527) SA add.le regioo.

AL 01/01/2014 

COMUNE P~OVlNCIA(sigial
 
DOMICILIO FISCALE
 DAL 01/01/2016 

FAMILIARI A CARICO 
CODICE FISCALE 

MESI A % DETRAZIONE 100% PERCENTUALE 
CARJCO AFF~MENTO F1GU UlTERIORE DETRAZIONEBARRARE LA CASELLA (II codice del coniuge va ,ndicato anche se ''''e'i'''' 

JANNIC-Coriu... non fiscalmente a canea) PER FAMIGUE
Fl-Prlmotglio CON ALMENO. FIGli 
F-Fl&'io
 
A-Altro "::I
 CONIUGE.
 
O ,. F"tgtio con diMbillà
 sfii_ '2 

O 
2 " w!XI ~~~ 

,.U@A. 12 100 
rr 
>10 

3 
• l 

NUMERO FIGLI IN AFFIDO wX 'A D eu&b 5- sjjj 12 100 PREAConrvo A CARICO >.... 
DELCONTRIBUEKTE <5 

4 
F A D 

5 
F A D 

DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERA' IL CONGUAGLIO DichiaraZlOfle<XlngKl...·co~laresolonelmodel1odetdiclllarante 

COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE CODICE FISCALE COMUNE 

SIRTI SOCIETA' PER AZIONI 04596040966 MILANO (F205) 
!AOD.730PROV. TIPOLOGIA (VIa,piazzo.ecc ) INDIRIZZO NUM CIVICO C A.P DIPENDENTI 

SENZA
MI VIA STAMIRA D'ANCONA 9 20127 SOSTITUTO 

FRAZIONE NUMERO DI TELEFONO/FAX INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA CODICE SEDE D 
MILANO 0295881 sirti-730@sirti.it 000 

QUADRO A REDDITI DEI TERRENI 
N. POSSESSOREDDITO REDDITOORD TITOLODOMINICALE AGRARiO 4 GIORNI % 

-oAl 31,00 3 ,00 365 100 ,00 X 
Qi

o 
~AZ 1.00 3 ,00 365 100 ,00 X i:'

E 
A3 9.00 3 ,00 365 100 ,00 X ;; 

~ 
cA4 3,00 3 .00 365 100 ,00 X "­

A5 ,00 ,00 OD iii 
~ 

E 
A6 ,00 .00 ,DO 15 c 
A7 ,00 ,00 00 o

c 
ro 
i5.A8 ,00 ,OD 00 o 
U 

mailto:sirti-730@sirti.it


I II 1111111' 1111II1 'II 1111 lili Il 
c M N 6 6 A 1 O H 7 O 3 L O * 

I • 

7 CA:::;' 9 CODICE 1 ~ :E:Y::I./lPf 
~.H ~"~.,~)L AP COMUI,,;E ~".r;,RENDITA, 2',JTll:UC POSSESSO l) C:.ANONE )1 LOCAZIONE 

B1 
510 co 1 365 100 0527 

B2 34 5 365 100 0527 

B3 207 2 365 100 0527 3 

B4 
67 2 365 100 0527 3 

B5 
49 iX 5 365 100 0527 

B6 

B7 
OD 

B8 
00 

SEZIONE II· DATI RELATIVI AI CONTRATI! DILOCAZIONE 

Anno dioo-sentazcre·,h.'i ., 
dc;.,. ,'l..t.llJl'~ 'Cm". J

SERLE ',',~"" 

811 

812 

813 

QUADRO C REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 
SEZIONE I • REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Ca'>l p<ll'tic'llarl 

1 Tipotoqra In<lt'Ie..-mnato/ l 1 r;~~~,~~~,a lnocter-ranetc. 'nueterttur-ato ' :} ;,j,--,[-,:~'~ r,,:'~CJ' ~ l 
redditu uetermnctcDctprmlf1;-lt,) 2 Dn.crmmato 

C1 2 1 35.48 s .co IC2 
Somme per incremento della produttività 

1 
C4 '~Hr 

:~t' 

"'~UB 

C5 PERIODO DI LAVORO 9'01111 per ,quali spettano le uetraaorurpuuto S e 7 CU 20 t 5, 
365 

SEZIONE II· ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE 
Jh:;:,,;egHJ Ilei 'Xl'llligf' I Ass~;ll HJ 'k1 t,èJllIU!]e 

C6 ' CO IC7 co iCS 
SEZIONE III • RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL"RPEF 

C RITENUTE IRPEF bo ~ITEN!JE . ~ .. 
9 (punlo11CG~Ol:"i 7.809 CO! (p~n~o~~c~E2~~~t~I-ILE 720 

SEZIONE IV • RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 
RITENUTEACCOWO i RITENUTE SALDO 

C11 ~~rDL~ ~~~~~~E 20~4 DO iC12 ~~~t()Lj~ ~8~~~t'.lE 2014 

S~;'c?NE V· BONU~!<~;EF I SEZIONEVI ·ALTRI DATI 
lt-:orJfRIBI.JTO 

C14 .:':;';;, , 2 ',:::~"~ 'o C15 gb~R1è8f'b~~;rs?o~TL Cù!(jIS(~~~r-;'A~~~'.::rA rH/\ll~ NUI'i""- " U' tpUllto 173 CU "'011)) 

QUADRO D ALTRI REDDITI 
SEZIONE I· REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI 

T:pc :::-1 REDDI:O . 

u, 

._--.. _.•. _...._._----._.--------- '-'--' _._-_._._-- ..-.-.... _..
 

~E:[jLIT, OERi'J'::'~\"'; D,:....:..,~,.- Y';:~/·2,,:')Ì'.,'<__=
 
D5 :'"; ~J':''JB~3ll(;~''''1 JI r":;:'R:':, ~'j()ri :':,':"f~E: E Pr.:;:"MET'E:~E 

SEZIONE Il . REDDITI SOGGETII A TASSAZIONE SEPARATA 

07 
') ) 



,/ III"1111' 1111111 ,111111 J11111 
c M N 6 6 A 1 O H 7 O 3 L O * 

SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19% o 26% 

E1 SPESE SANITARIE Reteazrcee 
(barrar~ 

la casella I 
CODICE SPEs..-.. 

SPESE SANITARIE PATOLOGIE ESENTi
 
PER FAMILIARI NON A CARICO
 E2 E8 ALTRE SPESE Vedi elenco Codici spesa ~ 

nella Tabella delle ismnton. ~ 210D 
CODICE SPESA 

E3 SPESE SANITARIE PER PERSQ~iE CON DISABILITA. ALTRE SPESE E9 
12GJ 

Numero reta CODICE 3PESA
 

E4 SPESE vEICOLI PER PERSO'JE cm. DIS"BILITA D E10 AURE SPESE
 D
COr1SAE5 SPESE PER L·ACQUISTO DI CANI GUIDA E11 ALTRE SPESE D 

E6 SPESE SAIJITARIF RATE.ZlATE IIJ PRECEDENZA. AL----'====-c---===c-=-==O:-::=:-:-=-:7-=-==='=~_!_:==:::,---.--.=.'::1 :-:: ".R,... ".P ".":-::E. c_O_IT__. ..__ ..__E=1-::2:-:: -,-T E".S ".E - :-


SEZIONEIl - SPESEE ONERIPER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE,-:D:::A.:.:l=--c:R=E=D::;DrITc:0,-=C=O.::M::.P-=:l:::E:::S5=IV-,O"--_r::==.--:==========::-__.
 

E21 CONTRiBUTI PREVIDENZI"'LI ED ASSISTENZIALI 

E27 DEDUClB!LiT". (JRul~iARI.;'
 
ASSEGI,O
 1. 221 

E22 A.Lr20NIUGE 

I E28 U>..VORP>TORIDI PRIMA C)CCUP_A"ZiO~JE 

I 
E231 cornRIBUT! PER ADDETTI AI SERVIZI DOMeSTICI E FAMILIARi 

I E29 FOf-JDI IN SQUILiBRIO r-H~;~I~ZIAPIG 

E24j EROC;pZiOll, clSERALI A FAVORE DIISTITUZIOW REliGIOSE 

I 
E25 'I SPESE MEDICHE f- DI ,,;,SSISTENlA D' PEPSONE CON DISA.BILlT.,\ 

FONDO PENSlor~E Ì'JE'.30ZLilLE DiPE~~CENTI PuBB~ Ci 
De-rom r:!~1 ';:)5111'JI') Ouota TF~ 

Codice E31 
E26 ."LTRI ONERI DEDUCIBILI .. 

E32 SPESE PER ACClUISTO O COSTRUZIONE Di ABITAZIO~II DATE IN LOCAZIO~IE 

SEZIONE 11\ A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO (DETRAZIONE DEL 36%, 41%,50% O 65%) 
GIÌlJ<1ZIOm particolari 

NUMERa I?ATA. N d'or.nn­
CODiCE J::ISCALE ~~~:;.'~r~t;l C()di,;~ Anno Rldetefr~:~aZllJrle 'MPORTO 3PES":' IfTll"l"onllf'Anno S~~~lS~W 

dnIISI5.IlHr;,j 

N oro nnmotute COndOrl11f11(j CODICE COMUNE T/U SEI UPB C.OMUNE CATAST ~CGLla P,ARTICELL,A, 

E51 
i 

E52 ' 
N Ju[,llf'lf' CQNDUTrORE
 
urunotule
 

E53i 

-===-=-;;:---===-==:-:-:-~=====C=-"""'==;;-;-;==7:"'~=;;;-;C=::=-O==-;;:-;O=-=~------'------ ._--...-.---.---_.- ------------ ­
SEZIONE III C • SPESE PER L'ARREDO DEGLI IMMOBILI RISTRUTTURATI (DETRAZIONE DEL 50%) 

NUMERO RA,T.'; o>; ~ 

E5T SPES' ;'RREDO IMMOBili RISTRUTTURATI 

! SEZIONE IV· SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO (DETRAZIONE DEL 55%'; 65%)·-----··-----·-·.. ·- --------.--...­
INTET~e~N--:-0 AWJO PARfì~~L.':'p RJ~~~atl~ PMTEAZlm~E --~:~-~;.;.: ,.----'------_..--.- -~-iMP'=~~~-'------'-' 

, 
E61 

E62 

E63 

~=-~~----_. __..-----_.._-_._.._--------- ._._.. _ - . 

!E72 rH~··)f;Zt:~~I~[~(~~(3~~' qL'3iL~E~JZp' 
! ::)ER MO':'"!VI ~I >VrJPC
L ".. _~ __ . .._. ..__ ~._. __ 

UCTrJ-AZVjr-..E ?ER ';;PE5E 
E81i Gi ',.1..... I..HEhll'.,ENTO DEi ::::;';11 (;i)I:.h 
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j IIIIIIIIIIIIIIII! 11111111 
c M N 6 6 A 1 O H 7 O 3 L O * 

·,,1IM·]3··eiIìI·uii';;~i.:Ullj.::tI#Cìlìf3·]~:r~:I#fe111.31·to'·" 
SEZIONE I - ACCONTlIRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVA AL ~,

T------ P:;-r.:;-~l 'qf] ------·~-l T~1_!.:P""A~;_' ~.I-,J -. "~o .: ~ -~-- ~- ~;'~~;]-:'1-;~ -._---,-_..._ ­

Acconto
iACCGrllD 

Acconto cedolarei iR~'-EF 20'4 secca 2014 F1 tranercnoe,o Addrzrouale 
trattenuto eia 

'Vil'rS,lID 0)11 Comunale versato san
iMod ,-:'4. 20'4 Mod F24! 

98,
 
SEZIONE Il - ALTRE RITENUTE SUBITE
 

- r ---
Addrzronale Reqronate Addrziona'e IR PEF attrvtta sportive Regionale dilettantisucbeIRPEF 

F2 «eoc cnate /~orl1uf'ale IRPEF Aomz Reg

RP>=-:F Jttl'jlìil sportive per lavori IRPEF per la'lon
 

ji,l~ttimtlstlc!le socialmente utili
socalrrente utili 

SEZIONE III - ECCEDENZE RISULTANTI DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI 
J .l'.". ~- -1­

F3 

Addizl0ndle - ,éI.<ldi21'lII.Ji" dr :~lJI 913

F4 : COdJc"! Regionale ::')Ilìunalr· compensala
Codice 

Comunefeglone all'IRPEF ;tIlIRPEF 111 F24 

rSEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI 
+­, 

FS :Evenl, Add,e :.,'~'tr:h',·{j 
~L C"I'1\Jr\aie ;L so.aart'l:lIRPEFl~ccez 

SEZIONE V· MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2015 E RATEAZIONE DEL SALDO 2014 

versamenti eli acconto IRPEF versamenu :JI d(;l~ont{l d,id le 
In rn,'<;ura mteoote 

Barrare la casella per non effettuare Barrare .a casetta p,., non -ttenua-e 
r versameuf di acconto IRPEF , j<2l"ilm~f11, d, wL.unll, Jd,-j if' .cmuc.ue ccmunare .n ml';t:l] mteno« 

F6 
Barrare la casella per non effettuare vc-samer-u di acconto cedolare secca f'lL.mer'J rate If' caso di dictuarazione congiunta indicare 

I versamenti di acconto cedolare secca In misura InferiorI::! l dato sole nel modello del ,j\chlaranteì 

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE (in presenza di condizioni non desumibili dal Mod. 730)
r - --.,.-----,- -----.,..-. ,,--- --- .;--".. ,- -­
, ~ Esenaone 

~ 

Soqua : Esenzione.-::- ....""
 
F7 I~~on totalelaltre esénzione totale/altre


:~aldo 201
e4 ~vola>':Jonl F8 acconto agevolazionI
.I '·}_sa~2()~ 2015 acconto 2015
 

SEZIONE VII - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO 

Addrz.nnale
 
F9 Importi rimborsati RegiOnale Comunale
 

Addrzronaie 
Cedolare 

IRPEF all'I RPEF alllRPEF secca 

; Credif ubbuali Credito Credito Credito
F1oi con II modello f24 per il Credito Addrzionale AddJlt0f1ale cedolare 

I versamento dI ::Ilire «nooste IRPEF Regionale Con-ur-are secca 
l 
SEZIONE VIII-ALTRI DATI 

Detraztcru Resutu 
canoni F12 zione 

rocazione bonus 

UADRO G CREDITI D'IMPOSTA 
SEZIONE I - CREDITI D'IMPOSTA RELATIVI AI FABBRICATI 

C d residuo I credito cll LUiG1, re Ilo rtacqtn sto precedente anno UIT\pel1';ill.)
Lprima casa dichiarazione 2014 ncll mori F24 

SEZIONE" - CREDITO D'IMPOSTA REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE 

Remteo-o Re srd u c di ':.t'I 
Totale} Somma ore c eoente ;1,r111D comocnsato 
Parztate remteç ato ,-ji c.tuar 'lì 7014 r'p! iliotJ F24 

SEZIONE III - CREDITO D'IMPOSTA PER REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO 

Reda;\'J 
Red(]ltG ester '] ccmple sstvo 

G4 
Credito utilizzato di -:'U1 r'8latl ~'C 

Impost3 Imposta nelle precedenti <J1iL., _Sidlr ; estere, 
lorda netta dlshlaraZ:01!1 jl :01 ~ 

SEZIONE IV - CREDITO D'IMPOSTA PER GLI IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO 

Abrtaz.one Cc dice r.a.rnero
G5 principale nscare rata 

c.o'jlce . 
~ISC~:~ rata 

SEZIONE V - CREDITO D'IMPOSTA PER INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VI - CREDITO D'IMPOSTA PER MEDIAZIONI 

Residuo di CUI j, Clil 
G7 precedente cornpensato comcensatc 

dtcnraraz ~Iel tT',od 1=24 '\\0; ~~G,1 1=24 

Spesa
G9 tcL:3ie
 

UADRO I IMPOSTE DA COMPENSARE 
oppure 

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE 
Con lappo stzione della firma ,i esprime anche il coneens c al trattamento dei dati sensibili indicati nella dichiarazione 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE 
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Modello N. MODEllO 730-3 redditi 2014 
DICHIARAZIONE DICHIARAZIONEprospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata PRECOMPILATA NON PRECOMPILATA 1l)

730 rettrfi,::atl'..D 730 'ntegrati'vo	 Sostituto, CAF oAccettata professionista non delegato 

.... ;JenZl8	 Ccml.N11caZlcna jau rettlflCal! Dichiarazione precompilata
CAF O prcress.orasta X Modificata non presente ~a.. ntrate 

.CODICE FISCALE COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE 

S091TT1JTO D'IMPOSTAO CAF,
O~BQf~~MS~~~U~ro 10098971004	 CENTRO ASS. FISCALE UNSIC SRL 85 

FLORIO GIACOMO 
CASELLA CARMINE~~~A~	 ===:~ 

CONIUGE DICHIARANTE 

RIEPILOGO DEI REDDITI	 1 DICHIARANTE 2 CONIUGE 

1 i REOOIT1 DOMINICALI	 91,(») ,00 

2 '1 RiODITI AGRARI 
...,....-_._... ­~..	 

,00 ,00 

3 . REDDITI DEI FABBRICATI	 192 m 00
 

4 'REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 35. 4~ 8 00 00
 

5 ALTRI REDDITI
 

.. -,-,-.- ....._­

,00 00
 

6 ,1~~()':lIBILE CE,OOLARE SECCA ,00 ,00
 

7 : Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMUj 623,00 ,00
 

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA 1 DICHIARANTE 2 CONIUGE
 

11 : REDDITO COMPLESSIVO .. -•... .. __ .	 36.39400 ,00
_~_ ,'~ 

12 , , DEl,dU,zion" ~bitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 62300 00
 

13 ,GO oo
 ' ONERI DEDUCIBILI 

14 REDDITO IMPONIBILE 35.771.DC pc
 
15 Compensi per atlì\lilà sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d'imposte .00 .00
 

16 IMPOSTA lORDA 9.91300 ,00
 

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 1 DICHIARANTE 2 CONIUGE
 

21 :_~lraZic>nep~~ coniuge a carico ,DG ,00
 

22 Detrazione per figli a carico 1.282 00 ,00
 

23 Ulteriore detrazione per figli a carico .cc ,00
 

24 Detrazione per altl1 familiari a carico ,00 ,00
 

25 Detrazione per redditi di lavoro dipendente CO
696 DO
 

26 Detrazione per redditi di pensione ,00 cc
 
27 Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi .cc 00
 

28 Detrazione oneri ed erogazioni liberali ,00
98f"
 

29 Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio edilizio ,00 ,00
 

30 Detrazione spese arredo immobili ristrutturati 00 .cc
 
31 Detrazioni spese per interventi di risparmio energetico 00 OG
 

32 Detrazioni inquilini con contralto di locazione e affitto terreni agricoli ai giovani ,DC ,00
 

33 Altre detrazioni d'imposta 00 ,00
 

41 Credito d'imposta per i riacquìsto della prima casa .oo ,GO
 

42 Credito d'imposta per rineremento dell'occupazione ,00 00
 

43 Credito d'imposta reintagro anticipazioni fondi pensione ,co .co
 
44 Credito d'imposta per mediazioni cc ,00
 

48 ' lOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA
 2.07600 ,00
 

CALCOLO OFLL'IMPOSTA NETTA DEL RIGO DIFFERENZA 1 DICHIARANTE 2 CONIUGE
 

51 IMPOSTA NETIA 7 .837,00 ,DO
 

52 Credito d1mposta per allri immob~i - Sisma Abruzzo .00 00
 

53 00 00
Credito d'imposta per l'abitazione pnncipale - Sisme Abruzzo
 

64 Credito d'imposta per imposte pagate all'estero ,CI] ,00
 

55 Credito d'imposta per erogazioni cultura GC ,GO
 

56 Credito d'imposta per canoni non percepiti co 00
 

57 Crediti residui per detrazioni incapienti ,GC Cf)
 

58 RITENUTE 7.809 GO ,DC
 

60 DIFFERENZA 28 SoJ ,CD
 

61 ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 00 ,DO
 

62 ACCONTI VERSATI 98iXJ DO
 

63 Restituzione bonus fiscale e straordinario 00 ,O'J
 

64 Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostittJto )CJ ca
 
66 Bonus IRPEF spettante ,00 .00
 

1:7 Bonus IRPEF riconosciuto in dichiarazione	 00 ,00 
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CALCOLO DELLE ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE ALL'IRPEF 1 

71 REDDITO IMPONIBILE 

72 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'lRPEF DOVUTA 

73 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 

74 ECCEDENZAADDIZIONALE REGIONALEALL'lRPEFPRECEDENTE DICHIARAZIONE 

75 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 

76 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLACERTIFICAZIONE EIO VERSATA 

77 ECCEDENZAADDIZIONALE COMUNALEALL1RPEFPRECEDENTE DICHIARAZIONE 

78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALEALL'IRPEF 2015 

79 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2015 RISULTANTE DALLACERTIFICAZIONE 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1 

81 CEDOLARE SECCA DOVUTA 

82 ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

83 ACCONTICEDOLARESECCAVER&\TI PER IL2014 

CONTRIBUTO DI SOLlOARIETA' 

84 BASEIMPONIBILE CONTRIBUTODI SOlIDARIET.A: 

85 CONTRIBUTODISOLIDARIET.A: DOVUTO 

86 CONTRIBUTODI SOUDARIET.A: RISULT.A:NTE DALLACERTIFICAZIONE 

UQUlDAZlONE DELLE IMPOSTE 
DEL DICHIARANTE 

91 IRPEF
 

92 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF' 5
 

93 ADDIZIONALE COMLNALE IRPEF
 

94 PRIMA, RATAA=NTO !RPEF 2015
 

95 SECO~IDAO Ur.!CARATAA=I.[[O IRPEF 2015
 

96 ACCONTO 20%REDOTI TASSAZIONE SEPARATA
 

97 ACCONlD ACOZiONAL...E ceMlA\lAlE 2015
 

98 IMFDSTA SOSTITUnVA INOREMENTO PROD,mIVITA 

~ CEDOLARESECCALCCAZIONI.· 

100 PRIMARATAACCONTOCEDOLARESECCA2015 

101 SECONDAO UNICARATAACCONTOCEDOlARE SECCA2015 

102 CONTRIBUTODISOLlD!\RIETA' 

-----------...."...=~-------------=--=-----~CREDITILIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE 
1rrpa1InonDEL CONIUGE nrnlxJrxbh CO~~il~~~~~G~ 1~24 

111 IRPEF 

112 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 

113 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 

114 PRIMA RATAACXDNTO IRPEF 2015 

115 SECDNDAO Ur.!CARATAA=NT'J IRPEF 2015 

116 ACCO~.rrO 20%REDOTI TASSAZIONE SEPARATA, 

117 Accor...rTOAOOZlONALE C(1o,1UNAl...E 2015 

118 IMFQSTA SOSTITUnVA INCREMENTO PROIJGTTIVITA 

119 CEDOLARESECCALOCAZIONI"~ 

120 PRIMARATAACCONTOCEDOLARESECCA 2015 

121 SECONDAO UNICARATAACCONTOCEDOlARE SECCA2D15 

122 CONTRIBUTODISOLIDARIET.A: 

ALTRIDAll 

130 
131 
132 

133 

134 
135 

136 

137 

138 

139 

145 

146 

147 

148 

1 

CREDITI 

Residuo creditod'rncosta pererogazione rullura 

Residuo creditod'rnposta peri nacquistodella pnrna casa da utilizzareIncompensazione 

Residuoaedoo d'Impostaper l'inaemerrto dell'occupazIoneda utilizzareIncompensazione 

Residuo aedito d'imposta per l'abilazJone principale ' Sisma Abruzzo 

Residuo creditod'imposta reinteqroanuopazoru fondi pensone 

Residuo aedito d'Impostaper mediazioni 

Totalespese sanitarieraezzae nella presente dichiarazione(nghi E1. E2 e E3ì 

Reddito dinfemnenkJ per agevolazoolisr..ali (000 mpOf1lbl1e cedolare secca locazroor, 

t>CCC)~J TO :q ~lE r .2o1 l) Reddito compesswo 
C.lC:! p.1R"cn, !.,R: 
. - , " -, Importo su CUI calcolare l'acconto 

DICHIARANTE 2 CONIUGE 

35.771
 
726
 
720
 

DICHIARANTE 2 CONIUGE 

D1éHIARANTE"2' èONIUGE 

DEBITI 
di (]jj da ufhzzare in 

corrpensaztore eco 1:"24 c.Ia ~ìf~;:re IrTlf.}')f1l '.E :rattenere/ver~are 

70 70 
6 

1 DICHIARANTE ,2 CONIUGE 

36.394 
36.406 

33 
Anno lOtalecreditoutilizzato Stato C,edrtDLitJllZZato Credito utnzzato 

~~~~ll~ ~7t' ~~~~i),;!e DICHIARANTE 

CONIUGE DICHIARANTE 

Redditi fondiarinon Imponibili 192 
Reddrtoabsazicoe pnnopalee per1Jnenze (soggettea iMLn 
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RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 

IFORll DA TRATTENERE O DA RIMBORSARE - MOD 730ORDINARIO 
RICHIESTA 01RATEIZZAZIONE DEIVERSM1ENTl DI S/lLOO E OEGLI EVENTUALIACCONTIIN RATE S;'lC'.0 E PRIMOA.CCONTO SEO'JNDO o UNICO AC(;DNF.; 

IMPORTO CHE SARA' TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
 
161 Saldo e pnrno acconto nel mese dlluglro (agosto/settembre per I pensronau) Secondo o uruco acconto nel mese 01 novembre
 

Nel caso di nctaesta di rateizzazione Il saldo ed il primo acconto saranno noarnn ;n base al 'lUmero di rate nchresto
 

IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza sostituto)
Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre
 
Per Il dettaglio delle Imposte da versare vedere i righi da 231 a 245


162
 

Pl~J T 

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
163
 Nel mese di luglio (agosto/settembre per I pensionati) 

70
 
IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto e cas: particolan) 

164
 
~1,~;11g;'~~'>IY :a~~g-~~l(e ~~r~~b~~1ld:~I~a ~~~~~I~ ~eP.~T/~~~~i)'~r(jnjSr.~f f\~~G'l~./~~~~·~à~ :~"'~~I:;:)\~l::;;~t:;"~0 s,-sCr"J"è ,1.q r pri><;~p,'a l' '.'8~" 

".: 4.:;;,1,:.1;.1& =t.:,1';Jj3:.:.t;!" :"ge1;JJu1· iM@è·1:--.@+-, i:. -~\.!..:;i?}I!'M:1,~.' ., ~. •°,0 ­

171 IRPEF
 

172 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF
 

173 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF
 

174 ACCONTO 20% REDDITl TASSAZIONE SEPARATA
 

175 IMPOSTAsosnruTlvAPRODUTTIVITA
 

176 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
 

1n CONTRIBUTO DI SOLIDARiETA
 

178 IMPORTO CHE SAAA RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALLENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
 

IMPORTO CHE SARA'RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sosmno e casi partirolan) 

179 Il rlf'lbnrso sard dogato dall'Agenli<l dell;~ enU·3te al termine rkl controlli ~re'.'ef1tl"l pr'è"ls~ irHd>(W;1 \11 Impo10 "l.pe'lore:l 4 JOO <"tlro·f1 pr<:::sef12:.1 .:11 ,U,-H!J. i.-Hi·;ltl.d/I!JrII) 

.. - :1 .. • ,"':1 io.; , :.l •
 

191 IRPEF 4001 2014
 

192 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF
 3801 2014
 

193 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2014
 

194 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2014
 

195 SQO ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2014
 

196 MODELLO 730 IMPOSTASOSTIruTIVA PRODUTIlVITA 1816 2014
 

197 INTEGRATIVO CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA t683 2014
 

198 TOTALE.. '1. ' ..~ • I- =..... :... 
2014
211 IRPEF 4001
 

212 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2014
 

213 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2014
 

214 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842
 2014
 

215 SQO ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2014
 

216 MODELL073O IMPOSTA SOSTIruTIVA PRODUTIlVITA 1816 2014
 

217 INTEGRATIVO CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA 1683 2014
 

218 TOTALE
 

IMPORll DAVERSARE MOD F24(730 DPENDENTI SENZASOSlTTUTO) 
. 2
 CODICEIMPORTI DA VERSARE - GIUGNO CODICE TRIBlJTO ANNO,,, "'Ck'MC'W.' REG IO ~l E iCO~" U ~4E
 

231 IRPEF 4001 2014
 

232 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801
 2014
 

233 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2014
 

234 PRIMARATAACCONTO IRPEF 2015 4033 2015
 

235 ACCONTO 20% TASSAZIONESEPARATA 4200 2014
 

236 ACCONTOADDIZIONALE COMUNALE 2015 3843 2015
 

237 IMPOSTA SOSTITUTIVA PRODUTTIVITA 1B16 2014
 

238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2014
 

239 PRIMA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2015 1840 2015
 

240 CONTRIBUTO DI SOllD.ARIETA 1683 2014
 

241 unooru-etatrcr ADDIZIONALE REGiONALE IRPEF 3801 2014
 
.-l1;.Jlr'luge 'Xli 

242 .1~',:~1~::1~1~~~~11~() ADDIZIONALE COMUNALE IPERF 3844 2014
 

243 ACCONTO ADDIZIONAlE COMUNAlE 20"5 3843 2015
 

'MPORTI DA '/ERSARE - ~,OVEMBRE
 

244 SECONDF.O U~JICA RATAACCONTQ IRPEF 20 15 4034 2Gi5
 

c245 SEC(,~~,i.)Jl ")'.il(,;" '{':'T.~ ,1,CC 'J,.Ti'j ':EC'Cl",'.PE :::F'::-:'_:":'. ~l;A5 1841 2O~l,-, 

SEGUE 
1":'T r""\T"IT/"'\ r'tT'" ,""" 



AGENZIA DELLE ENTRA TE	 RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA 
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA MOo. 730-2 PER IL C.A.F O 
CONTENENTE IL MOD 730-1PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 

REDDITI 2014 

Modello 730 integrativo 
l l- --.~,----_ ..._-------­

SI DICHIARA CHE 
. -... .'- '- - -'~-.-..- _ .."-- .~--'-'-

r~.:)ME	 ::::;<::::.;; 3C;'_= 

CASELLA	 CARMINE 
_._----~- --_.---_._--..._-_... ­

CCGt.Qf,lE	 NOME 

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA2.0(07f?()1,5 ... LA DICHIARAZIONE 
MOD. 730/2015 PER I REDDITI 2014 IL MOD 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO. DEL 
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOnOELENCATI DOCUMENTI 
RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE IL C AF. o IL PROFESSIONISTA ABILITATO SULLA BASE 
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBlTI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA TRAMITE IL 
RESPONSABILEDELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI 
ESPOSTI IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTR.A.TA 
NEL MODELLO 730. 

SI IMPEGNA D	 NON SI IMPEGNA D 
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELLAGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE	 . 
TIPOLOGIA	 ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO 

DOCUMENTI RELATIVI AL DICHIARANTE: 
N. l CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute IRPEF relativi a redditi
 

per euro 35.488,00 7.809,00
 

N. l CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add. Reg. per euro	 720,00 

N. 23 documenti attinenti le spese mediche di cui al rigo El	 424,63 

N. 4 documenti attinenti le spese per attivita' sportive per ragazzi per
 

euro 211,52
 

CU relativo ai redditi 2014 con oneri per euro 11,90
 

Documentazione attestante gli acconti Irpef versati per euro 98,00
 

FIR,'U· CcLLlf'iCARICATO DEL. C A F Ù 
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE 



Iscrizione: 075966CERTIFICAZIONE Certificazione di cui all'art.4, commi 6-ter e s-quater,
 
UNICA ;/{}"'!! ::j del D.P.R. 22 Luglio 1998, n.322, RELATIVAALL'ANNO 2014
 

DATORE DI LAVORO, ENTE PENSIONISTICO O ALTRO SOSTITUTO D'IMPOSTRj-ot.' n.;J~~3 dpi 7 
~....~.:;j~~'.-"~ ".. ,-., ... 

Codice Fiscale (1) 91009730598 Denominazione (2) DSII - (ED LATINA CUFF. SA ) 
Comune(4), Provi1cia(5), Cap(6), Indirizzo(7), Telefono, Fax (8), Indirizzo di posta elettronica (9) 

DSII -CED LATINA (LT) 04100 V.LE PIER LUIGI NERVI, 270 0773682000 0773682905 

DIPENDENTE, PENSIONATO, O ALTRO PERCETTORE DELLE SOMME
 

Codice Fiscale (1) Cognome (2) Nome (3)
QF • .dliill-IIIIIIIIII _di E & 
Sesso (4) Data di nascita (5) Provo nase.m Eventi 
(MoF) Corone (o stato estero) di nascita (6) (sigla) eccezi(gg'rrmlMaa)

F ROCCADASPIDE SA" [):)MIGLIO FISCALEALL' VV2014 DOMICILIO FISCALEAlL'1/1/2015
 

Comune (20). Provircia (21) e Codice comune (22) •. Comune (23). Provircia (24) e Codicecomune (25)
 

FELITTO SA 0527 

DATI PER LA EVENTUALE COMPILAZIONE DELLA DICHIARAZIONE DEI REDDITI 
I DATI FISCALI I 

REOOTI 

Redditi di lavoro dipendente e assirrilati (1) 22.773,59 Det..-mi1atonndelermi1ato (2) l 
(4)Mri redditi assiTliati Nurrero di gicmi per i quali spellano le detrazioni per lavoro dipendente (6) 365 

RITENUTE 
Addizionale corrunale all'Irpe! 

Ritenute Irpef (di cui "'C20"'lL­ sospese ) (11) 4.335,18 
Acconto 2014 Saklo 2014 Accorto 2015 

Addizionale regionale all'lrpel (12) 462,30 (16) (17) (19) 

ACCONTI 2014 DICHIARANTE 

Priro acconto lrpel trattenuto nell'anno 
(31) 

Secondo o unico acconto lrpel trattenuto nell'anno 
(32) 

Acconti Irpel sospesi (33) 

Acconto addizionale corunale all'lrpel 
(33) Accontoaddizionale comunale all'lrpef sospeso (37) 

Prima rata di acc:onto cedolare secca 
(34) Seconda o unica rata di accontocedola-e secca 

(35) 

ACCONTI 2014 CONIUGE 

Priro acconto Irpel trattenuto nell'anno 
(51) 

Secondo o unico acconto lrpef trattenuto nell'anno 
(52) 

Acconti Irpef sospesi 
($) 

Acconto addizionale corunale all'lrpel 
(53) 

Accontoaddizionale comunale a1I'lrpel sospeso 
(57) 

Prima rata di acconto cedol...e secca 
(54) Seconda o unica rata di accontocedola-e se::::ca 

(55) 

DETRAZIONI E CREDITI 
(101) Detrazione per carichi di lamiglia (HJ2)

Imposta lorda 5.548,87 

Detrazioni per lamiglie numerose (1m) Credito non riconosciuto per larTiglie numerose (1a» 

Detrazioni per lavoro dipendente, pensione e redditi assirrilati (107) 1.213,69 Detrazioni per canooì di locazione (Hll) 

Credito non riconosciuto per canoni di locazione (111) Totale detrazioni (113) 1.213" 
CREDIlO BONUS IRPEF 

Codice Bonus (119) l Bonus erogato (120) 640,00 Bonus non erogato (121) 

PREVIDENZA COMPLEMENTARE 
Conlributi previdenza CCl'nPlementare dedotti dai redditi Previdenza COIT'IJlementare (142)

(~-- di cui ai punti 1, 3, 4 e 5 

Contributi previdenza COIT'IJlementare non dedotti dai redditi 
di cui ai punti 1, 3, 4 e 5 

(144)(143) lFR destinato al londo 

ONERI DEDUCIBILI 

(161) Contributi versati a enti e casse aventi esclusivamente mi (163)Totale oneri sostenuti esclusi dai redditi i1dicati nei punti 1, 3, 4 e 5 
assistenziali dedotti 

ALTRI DATI 
(184) (186)

Irpel da trattenere dal sostituto successivamente al 26 lebbraio Irpel da versare all' erario da parte del dipendente 

(191) (192)AwIicazione maggiae nteou ta Casi particolari 

COMPENSI RELATIVIAGU ANNI PRECEDENTI SOGGETTIA TASSAZIONE SEPARATA (Da non indicare nella dictliarazione dei redditi) 

Totale compensi arretrati per i quali è possibile (261) Totale Ritenute operate (di cui (,=264~)_---'- sospese) "'(263"---'-) _fruire delle detrazioni 

TRATTAMENTODI FINE RAPPORTO, INDENNITA' EQUPOLLENTI, ALTRE INDENNITA' E PRESTAZIONI IN FORMA DI CAPITALE SOGGETTEA TASSAZIONE SEPAR 

Indennità, acconti, anticipazioni e sonme (401) Aooonlied anticipaziori e-ogati 
erogate nell' anno _ in am precedenti (402) Detrazione (403) 

(404) (400)Ritenute operate i1 anni precedenti Ritenuta operata nell' anno 



PERIODO D'IMPOSTA 201~CERTIF~CAZ~ONE 

UNICA )n;;·;;::: Scheda per la scelta della destinazione 
...;...:;.... :: .:~.,:~ 

dell'a per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'lRPEF 
Da utilizzare esclusivamente nei casi di esonero dalla presentazione della dichiarazione 

(per le modalità di presentazione vedasi il paragrafo 3.4) 

I SOSTITUTO O'IMPOST~ CODICE FISCALE (obbligatorio) 191009730598 

[CONTRIBUENTE CODICE FISCALE (obbligatorio) 

ICOGNOMj (per le donne indicare ilcognome da nubile) 1 51;0 ~r 

DATI 
l g 

ANAGRAFICI 

LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OnO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF� 
NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUnE E TRE LE SCELTE� 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEll.'OnO PER MILlE DEll.' IRPEF(in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostorn 

Stato� Chiese cattoli.::o Unione Chiese C'ris.tiol"lft aYWtnti~6 ci&!]O giorno A....ml:lMl di Dio in ItaHa 

Chies.o ~ng~:KO VakNtse (Unione delle Cbieee Evongeli'CCI Luterana in Italia Unione Comunì1ò Ebraiche tlaliane Sacra arcidiout$i crteeeese d'atelia ed f:sorooto 
Chiese metoci:Jb t) VaUe:s') per rEuropa MerkHonale 

. . . . . . ..� 
Chiesa Apostoli.::a in "atia Unione Cristiana Evangelica BattL2Gd'tmlia Unione Buddhista Italiano Unione hdusta ttaliona� 

AVVERTENZE Per esprimere lo scelta a favore di una delle nove istituzioni beneficiaie della quota dell'otto per mille deIl1RPEF, il contribuente deve appolTe lo 
propria finna nel riquadro corrispondente ad una di dette istituzioni. Lascelta deve essero fatta esclusivamente per una delle istituzioni beneficiaie. 
La mancClua della fil1Tla in uno dei nove riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, lo ripartizione della quota d'imposta 
non attribuita è stabilita in propon:ioneal/e scelte espresse. Laquota non attribuita spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia 
è devoluta alla gestione statale. 

SCELTA PER LA DES1INAZIONE DEL CINQUE PER MIUE DELL IRPEF (in ceso di scelte FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

-�
Sostegno del volor:tariato e delle altre organizzaztor:i non lucrative di uti!ita SOCIale, Finanziamento della ricerca� 
delle associazioni di prorrozicne sociale e delle associazioni e fondazioni riconosciute scientifica e dellurnversnà� 

cheoperano nei se!t:Jri dicuiall'art 10, c. 1, Ietta), delD.Lç,. n.460 del1997 

flllMA� fiRMA 
.....� ........ . ....... . .... ... ..........� 

Ccdice Iisccle (i..JI I Codice fiscale del l
I 

beneficiario (eventuale) I I I I I I I I I I I I 
I 

bertefidario (6V6ntuale) I I I U I I I I I I I II 

Finan7.;am6nto della� SoslEgno delle attivi~, ditutela, promc.zione
ricerco sanitaria� e valoriuazione de:beniculturdli e paesagg:!>tici 

-IRMA. ... 

ICodice fiscale dol� FIP.MA ..I� Jbeneficiario (eventuale) I I I I I LL I I I I I 
~ I 

Sostegnodelle attività sociali svolte Sostegno alle associazioni sportive dilettantistiche riconosciute ai fini sportivi d~1 CONI 
dal~,o"'"ne diresidenza dalcontnboente a norma di legge, che 5vdgono una rilevante attività di interesse sociale 

FIRMA. 

FIRMA� c.:cdlçe fil,oie del 
benefici':)ri\) (eventoJc!e) I I I I I I II I I I I 

AVVERTENZE Per esprimere lo scelta a favore di una dolle finalita destinatarie dolio quota del cinque por mille d"II'IRPEF, il contribuente deve apporre lo 
propria firma noi riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre lo facoltà di indicare anche il codice fi<cale di un soggetto boneficiario. La scelta d"ve 
essere falta esclusivamente per una delle finalità beneficiarie. 

SCELTA PER LA DESllNAZIONE DEL DUE PER MILlE DELL IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottoslante) 

PARTITO POlITICO 
I� 

CODICE FI~MA
 
I I ..... . . . . . . ........... . . . . . . , ... ....�I 

AVVERTENZE Per e.primere lo scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiai del due per mille per mille dell'lRPEF, il contribuente deve CIPpo"... lo propria fin 
nel riquadro. indicxndo il codice del partito pre.celto. Lascelto deve essere fatta e.du.ivamente per uno solo dei partiti politici beneficiai. 

In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento del dati, contenuta nelle lstruzlen], 51 precisa che I dati personali 
del contribuente verranno utilizzati 5010 dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 

IN CASO DI UNAO PIU'SCELTE E'I\ECESSAAIOAPPORRE LAFIRMA,ANQ-lE NEL RIQU,ADROSOTTOSTANTE. 


